
 

 

 

 

 

    

  

COMUNE DI ROSSANO VENETO  

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Sessione ordinaria Convocazione 1ª   Seduta pubblica 

            

       OGGETTO: 

L'anno  duemiladiciotto  addì  TRENTA   del  mese di  MAGGIO  presso la sede  municipale.  

Convocato dal Sindaco mediante lettera d'invito prot. n. 7856 del 24/05/2018, fatta recapitare a ciascun 

consigliere, si è oggi riunito,  il Consiglio Comunale sotto la presidenza del Sindaco MARTINI Dott.ssa 

Morena  e l'assistenza del Segretario Comunale SPAZIANI Dott. Francesco.  

Fatto l'appello, risulta quanto segue: 
 

 

                                                                       

          

Presenti N. 10 Assenti N.  1 
 

E’ presente in aula in qualità di Assessore Esterno il Sig. ZONTA MARCO  

 

Il  Sindaco, MARTINI Dott.ssa Morena, assume la presidenza. 

 

 

 

COPIA WEB  

 Deliberazione  N.  25  
 In data   30.05.2018 

 Prot. N.  8657 

 PRESENTI    ASSENTI 

 
   

  1. BAGGIO Massimo                                                              * 

  2. BATTAGLIN  Helga                                   *                                                                                 

  3. BERTON Davide                                             *                 

  4. CAMPAGNOLO Giorgio                            *                                      

  5. GANASSIN  Paola                    *                                               

  6. GOBBO Loris                           *                                                                            

  7. GUARISE Adriano           *                                    

  8. MARCON Ezio           *                                                                                              

  9. MARINELLO Ugo                                          *                                                                                          

10. MARTINI Morena                                        *                                                                                                     

11. TREVISAN Gilberto                         *                                                                                            

                       

                                                    

                                                                                  

                                          

 

APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE 2017.   



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE 2017. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ATTESO CHE: 

 con deliberazione n. 11 del 20.04.2017, esecutiva, il Consiglio Comunale ha approvato il 
Bilancio di previsione 2017/2019 e l’allegato Documento Unico di programmazione – DUP – 
2017/2019, ai sensi del D. Lgs. 118/2011; 

 la Giunta Comunale con deliberazione n. 65  del 22.06.2017 ha approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione - PEG esercizio finanziario 2017/2019, redatto secondo i principi contenuti nel DPCM 
28 dicembre 2011; 
 

RICHIAMATI: 
 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali”, recante norme relative alla predisposizione e l’approvazione del bilancio annuale di 
previsione, nonché alla programmazione finanziaria degli enti locali; 

 il D.Lgs 23.06.2011 nr. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

 i principi contabili pubblicati sul sito del Ministero dell’ Economia e delle Finanze ed in 
particolare il Principio contabile concernente la competenza finanziaria; 
 

PRESO ATTO inoltre che: 
 la Giunta Comunale con deliberazione  n. 49  del 10.04.2018, ha approvato  il riaccertamento 

ordinario dei residui attivi e passivi, ai sensi dell’art. 7 del DPCM 28.12.201, e variazione di 
bilancio 2017 e 2018/2020 per reimputazione delle somme con esigibilità futura; 

 la Giunta Comunale con atto n.  59 del 08.05.2018,  ha approvato lo schema del rendiconto  di 
gestione e la relazione illustrativa  anno 2017, di cui all’art. 151, comma 6, del D.Lgs. 267/2000 
nonchè dall’art. 11, comma 4 e 6, del D.Lgs. 118/2011; 

 la documentazione relativa al rendiconto di gestione anno 2017 viene messa a disposizione dei 
Consiglieri Comunali, nel rispetto del termine di 20 giorni previsto dall’art. 227, comma 2, del D. 
Lgs. 267/00; 

 
VISTO: 
 le disposizioni previste dall’art. 227 del T.U. approvato con D.Lgs. 267/2000, così come 

 aggiornato dal D.Lgs. 126/2016, relative alla formulazione del rendiconto della gestione che 
 comprende il conto del Bilancio, il conto Economico e  lo Stato Patrimoniale; 

 il conto del Tesoriere dell’Ente relativo all’esercizio 2017, reso ai sensi e per gli effetti all’art. 93, 
comma 2, ed in conformità all’art. 226 del D.Lgs. 267/2000; 

 il conto del Bilancio, redatto in base alle risultanze conclusive del Bilancio 2017 e della 
procedura  di riaccertamento ordinario dei residui di cui all’art. 228, terzo comma, del D.Lgs. 
267/2000; 

 
DATO ATTO CHE: 
 si è provveduto al deposito del conto dell’economo comunale e degli agenti contabili; 
 le risultanze del rendiconto evidenziano il raggiungimento dei nuovi vincoli di finanza pubblica in 

materia di “pareggio di bilancio” per l’anno 2017; 
 il consuntivo delle spese di personale risultano inferiori a quelle relative alla media del 

2011/2013; 
 è stato rispettato il limite massimo della spesa annua per incarichi (comma 3, art. 46,D.L. 

112/2008); 
 sono stati rispettati i vincoli di spesa previsti dalla Legge 122 del 30 luglio 2010 ex D.L. 78/2010, 

art. 6 commi da 7 a 10 e commi da 12 a 14 e successive modificazioni; 
 tra gli allegati al bilancio consuntivo sono compresi altresì: 

 prospetti SIOPE (ai sensi dell’art. 77 bis comma 11 D.L. 112/2008); 

 la nota informativa asseverata dall’organo di revisione, relativa alla verifica dei crediti 
e dei debiti con le proprie società partecipate, con la motivazione delle eventuali 
discordanze ai sensi dell’art. 11 del d.lgs 118/2011; 



 l’elenco delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di governo dell’Ente 
nell’anno 2017 (art. 16 c. 26 del D.L. 13 agosto 2011 n. 138); 

 la certificazione dei parametri per l'accertamento della condizione di ente 
strutturalmente deficitario; 

 l'indicatore di tempestività dei pagamenti ai sensi dell'art. 33, comma 1, D.Lgs. 14 
marzo 2013, n. 33 e all' art. 9, comma 3, DPCM 22 settembre 2014, ai sensi dell’art. 
41 comma 1 del DL 66/2014; 

 il piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio, ai sensi dell18-bis del D.Lgs. 
118/2011 

 alla data del 31.12.2017 non sussistono debiti fuori bilancio; 
 

VISTO che il Revisore del Conto ha presentato la “Relazione al Conto”, allegato A) al presente 
provvedimento, ai sensi dell’art. 239, lettera d) del D.Lgs. 267/2000, che pone in evidenza la 
regolarità contabile e finanziaria della gestione dell’Ente e attesta la corrispondenza del rendiconto 
alle risultanze di gestione; 
 

RICHIAMATI, per quanto compatibili con le norme sul percorso di armonizzazione contabile: 
 il D.Lgs, n. 267 del 18.8.2000 e ss.mm.ii.; 
 il D.Lgs. 118 del 23.06.2011; 
 il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

D E L I B E R A 
 

1.  di approvare il Rendiconto della Gestione dell’esercizio finanziario 2017  in tutti i suoi contenuti, 
come da documentazione depositata all’ufficio ragioneria e che si intende facente parte del 
presente provvedimento, anche se ad esso non materialmente allegata, composto dai seguenti 
documenti: 
 
 il Conto del Bilancio dell’esercizio 2017 (D.Lgs. 118/2011), con quadri riepilogativi, prospetto 

degli equilibri e piano degli indicatori; 
    il Conto Economico e  lo Stato Patrimoniale anno 2017, di cui al D.Lgs. 118/2011; 
 prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione; 
 prospetto relativo al Fondo pluriennale vincolato; 
 prospetto relativo al Fondo crediti di dubbia esigibilità; 
 tabella accertamenti  ed impegni assunti nel 2017 e precedenti imputati agli esercizi successivi; 
 prospetto dei dati Siope; 
 l’elenco dei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi precedenti l’anno 2017, 

distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo; 
 la relazione sulla gestione al rendiconto approvata dalla Giunta Comunale; 

 
Il Rendiconto della Gestione 2017 evidenzia che: 
 

 le risultanze del rendiconto dimostrano il raggiungimento dei nuovi vincoli di finanza pubblica in 
materia di “pareggio di bilancio” per l’anno 2017; 

 il consuntivo delle spese di personale risultano inferiori alla media del triennio 2011-2013; 
 viene rispettato il limite per le assunzioni per personale a tempo determinato, con contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa e somministrazione di lavoro, dato atto che detto limite 
non si applica ai Comuni sottoposti ai vincoli di finanza pubblica che hanno garantito la costante 
riduzione della spesa, fermo restando che la spesa complessiva non può comunque essere 
superiore alla spesa sostenuta nel 2009 (Legge 114/2014); 

 sono stati rispettati i vincoli di legge relativi all'utilizzo dei proventi delle concessioni e quelli 
relativi alle sanzioni al Codice della Strada, dato atto che detti proventi sono stati destinati 
esclusivamente alle finalità definite dalla legge; 

 è stato rispettato il limite massimo della spesa annua per incarichi (comma 3, art. 46, D.L. 
112/2008); 

 sono stati rispettati i vincoli di spesa previsti dalla Legge 122 del 30 luglio 2010 ex D.L. 78/2010 
art. 6 commi da 7 a 10 e commi da 12 a 14, come modificati e integrati dal Decreto Legge n. 
95/2012 art 5 e dalla Legge n. 228/2012 e successive modifiche e integrazioni; 

 l’elenco dei residui attivi e passivi anno 2017 ed antecedenti che vengono mantenuti al 
31.12.2017, sono elencati nelle risultanze di cui agli allegati C) e D) della sopraccitata delibera  
di G.C. n.  49     del 10.04.2018; 



 il Conto del Tesoriere presenta alla data del 31.12.2017 un fondo di cassa pari a  € 0; 
 il Conto della gestione dell’Economo e degli Agenti Contabili, i cui risultati sono conformi  con le 

registrazioni effettuate nella contabilità dell’ente; 
 il Prospetto di rendicontazione dei dati SIOPE,  rappresenta la concordanza tra i pagamenti e le 

riscossioni  dell’Ente con i corrispondenti dati riportati  nel Rendiconto della Gestione ex art. 77 
quater, comma 11, del D.L. 112/2008 conv. in L. 133/2008), del Sistema Informativo delle 
Operazioni degli Enti Pubblici tratto dal sito web del Ministero dell’Economia e delle Finanze;  

 il prospetto descrittivo  delle spese di rappresentanza  sostenute dall’Ente nel corso 
dell’esercizio 2017, redatto secondo il disposto del decreto del 23.01.2012 emanato dal 
Ministero dell’Interno, di concerto  con il Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

 il prospetto di riconciliazione tra i dati contabili  del Comune e quelli delle società partecipate al 
fine di verificare i crediti e debiti reciprocamente iscritti, asseverato dai rispettivi organi di  
revisione, ai sensi all’art. 6, comma 4,  del D.L. n. 95/2012; 

 la delibera n. 36 del 31/07/2017  con cui il Consiglio Comunale ha effettuato l’assestamento 
generale e  ha dato atto del permanere degli equilibri di bilancio per il 2017, ai sensi dell’ art. 
193 del D. Lgs. 267/2000; 

 il prospetto di “Rilevazione della tempestività dei pagamenti delle transazioni commerciali”, di 
cui all’art. 41 del D.L. n. 66/2016 conv. in Legge 89/2016, attesta l’importo dei pagamenti relativi 
a transazioni commerciali effettuati dopo la scadenza dei termini previsti dal D.Lgs. 231/2002 e 
l’indicatore annuale di tempestività dei pagamenti delle transazioni commerciali dell’anno 2017; 

 la certificazione parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale; 
 dall’attestazione dell’inesistenza di debiti fuori bilancio rilasciata dai singoli responsabili di area; 
 la relazione illustrativa della Giunta Comunale comprende altresì il prospetto contenente 

l’elenco degli indirizzi internet nei quali sono pubblicati i rendiconti della gestione delle società 
partecipate dell’ente; 
 

2. di dare atto che l’Avanzo di Amministrazione, pari ad € 267.478,13 è così distinto: 
  

Fondi  accantonati 262.673,40 

Fondi vincolati 4.804,73 

Fondi per investimenti  

Fondi liberi  

Totale Avanzo di Amministrazione € 267.478,13 

 
 

3. di dare atto che il Revisore dei Conti ha presentato la “Relazione al Conto” di cui all’allegato A) al 
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 239, lettera d) del D.Lgs. 267/2000, che pone in evidenza 
la regolarità contabile e finanziaria della gestione dell’Ente e attesta la corrispondenza del 
rendiconto alle risultanze di gestione; 
 

4. di dare atto e attestare il rispetto del quorum strutturale e funzionale e delle procedure ai sensi degli 
artt. 227 e 239 del  D.Lgs.  267/2000 dello Statuto e dei Regolamenti Comunali. 

 
 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell’Art. 49 del 
d.lgs. n. 267 del 18.08.2000: 
 
 VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE  

E GESTIONE DELLE ENTRATE 
F.TO Dott. Francesco Spaziani  

 
 VISTO, si esprime  favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE  
E GESTIONE DELLE ENTRATE 

F.TO Dott. Francesco Spaziani  

 



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



C
om

un
e 

di
 R

os
sa

no
 V

en
et

o 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

68
29

/2
01

8 
de

l 0
7/

05
/2

01
8 

13
.1

7.
08



 

 
Il Sindaco Morena Martini introduce la discussione e invita l’Assessore al bilancio ad illustrare la 
proposta. 
 
L’Assessore al bilancio Davide Berton illustra la proposta di rendiconto sottolineando la consistenza 
dell’avanzo di amministrazione e la scelta prudente di accantonarlo interamente a garanzia di ogni 
eventuale necessità. Egli quindi analizza la situazione di cassa e rassicura sul rientro delle liquidità 
legate ai contributi regionali a rendicontazione. L’Assessore prosegue sottolineando l’attenzione posta 
nell’onorare tempestivamente ogni credito maturato dalle ditte fornitrici e dalle imprese che realizzano 
le varie opere pubbliche. Egli conclude evidenziando come il rendiconto comprenda anche la 
riclassificazione economico-patrimoniale. 
 
Il Consigliere Ezio Marcon manifesta preoccupazione per il dato di cassa e conferma nel contempo 
l’orientamento favorevole già espresso in commissione bilancio. 
 
Il Consigliere Gilberto Trevisan chiede ed ottiene ragguagli in ordine alla consistenza dell’irpef 
comunale. 
 
La Consigliera Paola Ganassin lamenta il ritardo con cui si discute il rendiconto in esame e si associa 
alle preoccupazioni per il dato di cassa, quindi chiede ed ottiene ragguagli in ordine alle spese di 
rappresentanza e alla realizzazione di servizi televisivi. 
 
L’Assessore Davide Berton, in sede di replica, rassicura sul dato di cassa ed evidenzia come entro 
l’esercizio in corso sia programmato il rientro da tutti gli indici di deficitarietà. Egli conclude ringraziando 
gli uffici ed i Consiglieri che hanno sostenuto l’azione di governo dell’ente. 
 
Il Sindaco Morena Martini invita a formulare le dichiarazioni di voto. 
 
Il Consigliere Ezio Marcon conferma il voto favorevole già espresso in Commissione bilancio e rivolge 
i migliori auspici ai futuri amministratori. 
 
La Consigliera Paola Ganassin dichiara la propria astensione in ragione delle criticità rappresentate 
ed auspica, entro l’esercizio in corso, il rientro da tutti i parametri di deficitarietà. 
 
Il Sindaco Morena Martini pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che viene 
approvata con n. 7 voti favorevoli (Helga Battaglin, Davide Berton, Giorgio Campagnolo, Loris 
Gobbo, Ezio Marcon, Ugo Marinello, Morena Martini), n. 0 contrari, n. 3 astenuti (Paola Ganassin, 
Adriano Guarise, Gilberto Trevisan), legalmente espressi da n. 10 Consiglieri presenti e votanti. 
 
 
(Il dibattito integralmente registrato in formato audio - digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, è parte 
integrante dell’atto, anche se non materialmente allegato e liberamente consultabile sul web ai 
seguenti link, dal quale si potrà consultare anche la trascrizione integrale della seduta).  
 
https://www.youtube.com/channel/UC9jR-maZnBDdFtf6z67IKKg 
http://www.comune.rossano.vi.it/notizie-avvisi/notizie.html 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UC9jR-maZnBDdFtf6z67IKKg
http://www.comune.rossano.vi.it/notizie-avvisi/notizie.html


Letto il presente verbale viene sottoscritto a sensi dell’art.  43 comma 6 del vigente Statuto.  

 

 

 

              IL PRESIDENTE                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE   

   F.TO    MARTINI Dott.ssa Morena                            F.TO   SPAZIANI Dott. Francesco         

  

 

 

==================================================================== 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d.Lgs. 267/2000) 

 

 

Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 08/06/2018  all'albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.          

Lì, 08/06/2018                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE     

                                                                   F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco         

                          

====================================================================== 

 

 Si certifica che la presente deliberazione, è DIVENUTA ESECUTIVA il 

.......................................... per decorrenza dei termini ai sensi dell’art. 134 del  D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

 

lì .................................. 

 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 ....................................................... 
 

 

 

 

 

====================================================================== 


